QT-QTTB-01-01

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

 ĐƠN VỊ:………………………….

Số:………/ĐN-………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….. tháng…. năm 20......

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
(V/v:…………………………………………………………)

Kính gửi:  ………………………………………

  NGƯỜI LẬP PHIẾU
                   TRƯỞNG ĐƠN VỊ